exigências estabelecidas no Anexo I – Termo de Referência.

2.2 A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo de Referência,
facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse.

2.3

Foi estimado o preço total de R$ 11.961.373,29 (onze milhões, novecentos e sessenta e um
mil, trezentos e setenta e três reais e vinte e nove centavos), conforme tabela de preços do
Termo de Referência, Anexo I deste Edital, sendo que os preços unitários e globais
estimados representam os preços máximos que a Administração se dispõe a pagar em
relação a cada item. 

2.4 O fornecimento do objeto ocorrerá de forma parcelada, de acordo com as especificações